福島市選挙管理委員会告示第１０号

福島市選挙管理委員会を次のとおり招集する。

  令和６年４月２６日

               福島市選挙管理委員会

                  委員長  安  倍  誠  一

１  開催の日時   令和６年５月１０日（金）  午後３時

２  開催の場所   福島市霞町１番５２号

         福島市市民会館４階  ４０３会議室

３  議    題

（１）選挙人名簿登録基準日、登録日の決定について

（２）その他